
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 

 
 

№ 7- 2       от  17.11.2020 

  

 

О внесении изменений в решение 

муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования Покровское-Стрешнево  

в городе Москве от 18.10.2011 г.№10-3 «Об 

установлении квалификационных 

требований для замещения должностей 

муниципальной службы в администрации 

муниципального округа Покровское – 

Стрешнево» 

 

 

 В соответствии со статьей 11 п.п. «а» п.1 части 1 Закона города Москвы от 

22 октября 2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 1.Внести изменения в решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Покровское-Стрешнево в городе 

Москве от 18.10.2011 года № 10-3 «Об установлении квалификационных 

требований для замещения должностей муниципальной службы в  администрации  

муниципального округа Покровское-Стрешнево»: 

1.1.В пункте «а» части 1 приложения к решению исключить слово 

«профессиональное». 

1.2.В пункте  «а»  части 2 приложения к решению исключить слово 

«профессиональное». 

   1.3.В пункте «а»  части 3 приложения к решению исключить слово 

«профессиональное». 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В. 

 

Глава муниципального округа  

Покровское-Стрешнево                                                                      П.В. Черкасов 

http://pkstr.ru/

